29
1355, febrer, 19. Barcelona

Nomenament de procurador efectuat per Isabel, vídua de Ferrer de Gualbes,
promotor d’una capella a Santa Maria del Mar, com a tutora del
seu nét, fill de Serena de Gualbes i de Jaume Marquet. Jaume era
germà d’Antígona, promotora d’aquesta capella, i patró del benefici
que la seva germana hi havia fundat. Després de morir, el patronatge
del benefici d’Antígona havia recaigut en aquell nen i per això la
seva àvia nomenà un procurador, en nom d’ell, per presentar el nou
beneficiat al bisbe.

(AHPB, F. de Ladernosa, 23/5, f. 35v-36r)

Ego, Isabel, uxor venerabilis Fferrarii de Gualbes, quondam
draperii, civis Barchinone, tutrix Jacmoni Marqueti, pupilli, nepotis mei
sive nét, filii Jacobi Marqueti, quondam civis dicte civitatis, et domine
Serenete, viventis, filie mee, que fuit uxor eiusdem Jacobi, de qua tutela
constat per instrumentum publicum confectum auctorita<t>te Jacobi
de Colle, notari publici Barchinone ac scribe curie Vicarie civitatis
eiusdem, pridie idus octobris anno Domini millesimo CCC XL nono.
Quiquidem Jacmonus Marqueti, pupillus, heres est universalis dicti
patris sui, qui fuit heres universalis domine Antigone, quondam sororis
sue, uxoris venerabilis Johannis Marti, quondam civis dicte civitatis,
nomine et auctoritate dicte tutele intervenientibus, auctoritate, et cetero,
venerabilis bajuli Barchinone, constituo et ordino procuratorem et
actorem mei, predicto nomine, certum et specialem vos, Petrum de Villa,
civem Barchinone, ad presentandum, pro me et nomine meo predicto,
reverendo in Christo Patri domino barchinonense episcopo vel eius
honorabili vicario, Arnaldum Cuguyada, presbiterum diocesis Barchinone,
ad altare sancti Simeonis in ecclesia Sancti Justi Barchinone construc-
tum seu ad presbiteratum in eo institutum per dictam dominam
Antigonam. Quem, quidem, presbiteratum, cum pertinenciis et juribus
suis universis, ego, nomine et auctoritate dicte tutele dicti pupili, e[iu]s,
ut heredis dicte domine Antigone, [es]t jus patronatus dicti altaris seu
presbiteratus, contuli et assignavi ipsi Arnaldi Cuguyada, tanquam
benemeriti.
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Et ad suplicandum eisdem domino episcopo seu eius vicario quot
dictum presbiteratum, cum eius juribus universis, ipsi Arnaldo confirmare
dignetur ipsumque in eodem instituere et in posessionem corporalem
eisdem inducere seu induce facere inductumque defendere, et omnia
alia et singula in et super predictis et eis adher[ent]ibus seu ea
tangentibus, quovi(s) modo et circa ea pro me, predicto nomine,
faciendum quecumque ad ea utilia fuerunt et poterunt etiam si
mandatum exigerent specialem et [...], ego, predicto nomine, possem
personaliter constitu[...] pro //36r// curatoris no[...] dicto procuratori [...]
vobis, notario [infrascripto, tanquam] publice persone, pro eo et pro
aliis etiam personis quarum [intersit et intere]rit legitime stipulanti me,
prefato nomine, semper habere [...] quitquid per vos, dictum procuratorem
et actorem, in et super pre[...] ea, pro me et nomine meo predicti,
procuratum et actum fuerit sive [...], et nullo tempore revocare, sub
bonorum dicti pupilli omnium ypotheca. Actum est hoc Barchinone.